檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

技專校院招生委員會聯合會　函

地址：10608臺北市大安區忠孝東路三段1號

國立臺北科技大學億光大樓五樓

聯絡人：江偉豪

聯絡電話：02-27725333#215

電子信箱：markrick88@ntut.edu.tw

受文者：南投縣私立五育高級中學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：技專招聯試字第1068310386號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(XC25688478106831038600-1.pdf)

主旨：有關自108學年度起四技二專技優甄審入學招生，乙級技

術士證職類「11800電腦軟體應用」可報名之招生類別修訂

事宜，惠請轉知貴校學生，請查照。

說明：

一、依據本會106年10月18日107學年度第1次技術會議及106年

11月7日四技二專聯合甄選委員會第2次委員會議決議，乙

級技術士證職類「11800電腦軟體應用」，招生採計類別

修訂為：25電子、56管理、60商業、62航管、65資管、85

商設等六項，並自108學年度四技二專技優甄審入學招生起

適用。

二、乙級技術士證職類「11800電腦軟體應用」可報名之招生

群(類)修訂對照表，如附件所示。

三、前揭決議事項，為不影響107學年度持有本證照學生之報

考權益，本項採認招生群類變革自108學年度起適用；另為

符招生之公平性，除於本會網站公告外，並請轉知所屬10

8學年度報考學生參考準備。

四、若貴校有附設進修學校(夜間部)或實用技能班(學程)，敬

7

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請協助轉知，本會不另發文。

正本：全國高中職學校

副本：教育部、勞動部勞動力發展署技能檢定中心、全國大專校院 2017-11-14
11:48:45